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ONV-IPS38028FM &%l 2 ONV BEHARIH Ik EEA=EME T ALK M FCAF3Z1E,
$3% 24 4 10/100/1000Base-T E3&ER RJA5 i [1+4 4 1/10G Ik SFP+3¢ 3G, Frais
OSFARRER,

ONV-IPS38028FM B L3 METHEE, x5 IPV4/IPV6 18, SIS IRBE%EE A,
XS EIREMPIE]. 5eERT ACL/QoS RIRFFERI VLAN 1088, ZTEEGER. B85
AVAITRSEAERRIEIA, STRFSFI TR TTRIARINY, (RO RIRIR, IRHER. 28 XN
25 KB BIIER. EIR. AR, KW 20ms WERE. ZRIIWBEEESIENE. 5%
£t SUEENE, BRXBIEYREEE, SHHoiEEE, FREYULIESY MM ONV-NMS

MEFEHITEHEE, KAEELTERNE.

ONV-IPS38028FM TRk R5=m, BRI ~RIRITSAM, INTRAEEEE
SERERNRE, BERENTWINAMNSENE (BSTWRER. SIRMEERNE. BREMRE
M) o BIPERIAE P40, STHFRTHRHEE, RINELNBEEFA. MTBF L&
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TrRSEAENA 35 &, 8B 5 FRR. BESMIWLLKWNAIMENTER, BEEERE.
MEAE, BT, TR, Gl BiE. AEREERREREFTWHRERZFEN.
RE. JERBEMES.

B TIREAN, AEREST

O ERINTHF CTIRCLRMI L+ IR 7 Ha, A RIEHM, 5L &Rz 54 M
i K 5

& BTA D SRR C B AR L R, AR R .

<& SCFF TEEE 802. 3x XU Tift4# 11 Backpressure XU Tiifs.

B SRR F A ERE S

<& 3Z#F IEEE 802.1Q VLAN, FH7AJ BA4Z 55K RIGHI 7y VLAN, SCHFF Voice VLAN, SZHF QinQ
i E .

O FFQoS, EHFFFET RO, FET 802, 1P AIJEF DSCP ) =R 2 AR AT Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SCHFACL, GG E ULECAUN L Ab B AR AR DAR IR TE)ASL PR R S B0 Hcdhs B Rl g, SRR
T PR 22 A U 1) 425 1) SRS

& SCRF IGMP V1/V2 HFEWML, SCHF TGMP Snooping, i A2 2 £ b iy T AL P2 AN AL A 2 3

AT K.

SCRE ERPS BRI 5 STP/RSTP/MSTP AE =i b ill, THER Z B3 . SEILEERR &0 -

O HFHARICEMBBICE, AROEMBERAT T, IR B &0y, R mBEkT
FETE.

&

B EEHNZERF L

O SRR 802, IXAIE, R T EEHLIRBEGIEDIRE,  FFARYE DA UESS RNt 52 4% 3 1 K424
W HEAT 12 o

S i R S

S I 13k AR

O SHF TPHMACH I+VLAN U 7T R 37 240 4 45 5 DI fig

& O
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m REREASE
O EHURTIHE. TR, PEEHNM & mAN e +in & SRR AL &, B REEA, RIE™ As e

BT

O KA ONV B EFFR IR, SIURwE, KA E B M.

O WAL E K CCC bRk, 584454 CE. FCC. RoHS Zii%isk, f# /%4 4.

O M PATEE RIESR AT (PWR) - RGEBATHERAT (SYS) | ¥ FDIRESHE/RAT (Link, L/A),
B TR & TIERE.

B BRNEAEHE

& SCFFEWeb M. CLI #1447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) | Telnet Z5Z 1k
[ B4 T R

<& R HTTPS. SSLV3. SSHVI/V2 &Efn#s =, EHE %4,

O SCFERMON. RGHE. i O EST, F T WAL B .

O SCRFLLDP, 5 {6 0 28 7 B 2R 495 1 1) S Wi B (0S4 PR 0

O SCHECPU M. WAFIETE. Ping MMl RZEKBERM .

[l e % NP it

ONV-IPS36028FM ONV-IPS38028FM
24 > 10/100/1000Base-T RJ45 ¥l (Data)
44~ 1/106 59k SFP+ EBEGI (Data)
) 1> Console RS232 #zth|10 (115200, N, 8, 1)
I#] 7€ it N '
2 /> AC100-240V 32 i % N\ s+
1 #41 DC12-48V HHNIGF CCF BRI ThEE
1 B3I sEu 7 (FAULT)
ZIImERTES 1-2417110/100/1000Base~T (X> HBIM, 4x/FX TMDI/MDI-X H & ¥
10BASE-T: Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
XA 26 A iy 100BASE-TX: Cath or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T: Catbe or later UTP(<100 meter)
T-JKSFP/ JiJKSPP+ Fe£fie O, BRIAARIME e, FEAMW, CAkiT st/ 28, H.eg/ N
I FIREME N
e, LO)
D AR/ T EFTurbod M2, 5GIGRLHL Y e K 43R k|
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LR —— TAEPK: 850nm , fEHIFEES: 0~500M; fEHIFEES: 0~300M (106);
e B —— TAEWNK: 1310nm, fEHEEES: 0~40KM;
TAERK:  1550nm, fE4MHS: 0~120KM .

THG M
ER=Egit] L2+ L3
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;
— IEEES02. 3ab 1000Base-T;
IEEES02. 3z 1000Base—X;
IEEES02. 3ae 10GBase—SR/LR;
IEEES02. 3x
R AR (42D
TR 598Gbps  (TCRHE)
f5E % Z2@64byte | 95. 23Mpps
CPU 500MHz
DRAM 26
FLASH 128M
MAC Hhtik 32K
LR GAT 32M
7 9. 6K
_ HIJRHE/RAT « PWRGEE) 3 REHERIT: SYSGEM); MRt « Link/Act (), M.
LED #8747
L/A (&) ;
—HEIE R I K A (KEFFRI0BP 5 ATF, BRI T 5 ED
YR AFE
BIIR/NEIE | 60W (AC100-240V)
BHLIIFE FrLIhkE: <25W; JEkIhFE: <45W
Hie 8 HLUR WEIFI<HIE, AC: 100~240V 50-60Hz 0. 65A

XU AR C et AC LIRSS, SCRFRTRAZORY, i 3 D) DC 3%

FH YRS N\ 4% 1
' 2 4H AC HLJEH NI -5 1 2H DC12-48V iy Nk F~; 1 BR45 S IF i1

ARG/ -40~+80° C; 5%~90% RH Toksk
AF R /R -40~+85° C; 5%~95% RH Tokt4s
AAIRSE (L*WsH) | 440%298%44mm

/B <4.8kg / <5.5kg

7% 77 S, 10/19 ~FHUAE 223

7= AR AR

v B ER: 6KV 8/20us;

By Egi: 1P40

TEC61000-4-2 (ESD) : +8kV 4flif iy, =+ 15kV 25 H

BT /B4 S % TEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~ 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HLIFZ: L4kV: H¥Esk. L2kV
TEC61000-4-5 (Surge) : HAJRZE: CM+4kV/DM+2kV; HdELk: +4kv
IEC61000-4-6 CHH#fifES:) : 10V (150kHz " 80MHz)
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1EC61000-4-8 C THifiI%) : 100A/m #%4:; 1000A/m , 1s to 3s
[EC61000-4-9 (ki ##3%) : 1000A/m

IEC61000-4-10 (BHBHRF) : 30A/m  IMHz

1EC61000-4-12/18 C(E#¥) = CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FLAFAES) « 30V KR4k 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

[EC61000-6-2 Cifi f TMkARHE)

[EC60068—2-6 (Hi¥Ezh)
HUBRE [EC60068-2-27 (¥iphdi)
IEC60068-2-32 (A F7%)

3C;

GHANAE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

F AR LML 5 AR, KBYE

S HE IEEE802.3x fiifs (4XT)

SCREHET vt FUH AR ) R KR

SCHRER NS LR OSC & AT BRI, R /NN 64Kbps
Uit SCRFu i B OR A T E

X Hru I EEE 2R LUK T RERL B

SCRETCIE B 1) E SRR RE

SCHF SFP+ 1 DDMIT S 312 Wi Th Rk

SCHF L3 M TIRE, SCHF IPVA/IPVE XU & HE
HF IPVA A i

Y H IPV4 B & B B . RIPvIN2. OSPFv2,
BGP4+, % H 4000

Y #E IPV6 54 # B OSPFv3. BGP+,RIPng ¢
FrIPVE &, s H 1000 %

Y IPVA/IPV6 [ VRRP, %3 il k4 255 4
Y ¥ Pingv6. Telnetv6 . TFTPv6.DNSv6.ICMPv6
ISR R, CREARFEM B, ASF VLAN
2 [HiEfE

SR IPV4A/IPV6 [ VLANIF 10, &3 Hr ik 128
A

XFF IPVA/IPV6 #2516 BRI BS & SCRFRK
%H 128 4

XFFARP 0, K% H 1000 4

XFENG i, K% H 1000 4

SCRFFET R 1 VLAN (4K 4N) LIEEE802.1q

SRR TP VLAN

TR MAC #ilik i) VLAN

¥ #F Voice VLAN

Y #F Access. Trunk. Hybrid =287 1 c &

XHFQINQ BLE

TH L2+ ThAE,

NFEZEH B, CHEARME, AR
=ZREIiRe VLAN Z 8@ {5

RSB BB R, RKKH 1284
R ARP M, BKS%H 1024 A4

VLAN
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S F LACP sh& R4

Ui TC 5 NERARSE

LREBRRK AN REH, FAREHEKIFF 8 A
Y # STP (IEEE802.1d)

HE RARS Y H RSTP (IEEE802.1w)

S ¥ MSTP (IEEE802.1s)

Y FF G.8032(ERPS), % ¥ 255 Mf, FIRfmZL W HF 254 M4
W H g /N 20ms

S F¥ IGMP Snooping v1/v2. 5% S0 1024 NI
SCREF P P B AL

¥ #F MLD Snooping v1/v2

SCREATE VLAN

Btz SERFHEAR G 11 0B I AR

% #F Diff-Serv QoS

A0 132 RE 8 AN i BA )

¥ 802.1p/DSCP 4t 56 2% i

SREBAFIENLH (SP. WRR. SP+WRR)
TR Se ZobRie Mark/Remark

SCRERE TR I 98

SRR T B 1)

SRR T PR

SCHF L2~L4 At JEThEE, T RAVCECHR SCRT 80 AT, 2R TUR MAC Hhtik. H ) MAC Hh
HE. VP HudE. H AP bk, 1P BRE . TCP/UDP %11, TCP/UDP 3 13t . VLAN
&5 X ACL.

YR TR, VLAN Rk ACL

SCREF P o R BN O A TR

R IEEE802.1X iAIE/4EH MAC HilikiAiiE

Y FF AAA&RADIUS iAiE

HE MAC Hitik2= ST %0 H PR

¥ MAC Hitik 223

SCRESSH 2.0, N P B BB AL 2 4 diE

SCRE SSL, ARREEE 4

AR S RE 1R B

SCRE ARP R SCHRE I RE

SCRF IP YRR LR

SCFE ARP N2 TR

S F#Bi DoS ik

SRR O AR SCHm ]

SCRE MBI & L]

IP+MAC+VLAN-+%; C VU 6 4% & Th ik

% ¥ DHCP Serve

% ¥ DHCP Client

¥ DHCP Relay

¥ DHCP Snooping

Tl SR P i

QoS

ACL

DHCP
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EH Y

% ¥F Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #r4-47EL &
SCRFWEB WM (SZRF HTTPS)

Y HF FTP. TFTP. Xmodem. SFTP ff b R4

37 ¥ SNMP V1/V2C/V3

SR E R

SCHE NTP I 4

NFRRGTIEHE

KRR G A

37 # Ping A5

SCRERAS K RS R

SCRE CPU BRI F SRS EF

SCRERERR R RPN LLDP

SR ONV NMS #aeE - 5 R E . (PC i+ i)
STRETHL APP R hiis 4k

RGER

Web %28 : Mozilla kIR 2.5 BLHE Rk A, 258K Yo 28 chrome V42 SR AR AS, 3K Internet

Explorer10 5 = AR A%
5 28 DA 1 LUK L4

TCP/ IP, M4%&E N840 & 4E 248 (4 Microsoft Windows, Linux B Mac OS X) %3 7E

W b A S TN | B 28 R DL B DK HL

Page 7 of 10

I
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i s

E

A TVEIRRIT
B.244~10/100/1000M RJ45 851
C. 41 B JESFP+3 G

DiZ=#I] ( Console)
E.AC/DCXig N HB i i F
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Wi 28 PR WE | B
28 56 R =2 W Tl LUK I AE #eAl 1 =
AC HLIRZL 2 R
AEEER RJ45-DBY 32 Fir % 4 £ 1 icd
BB (D 1 it
P A FHHE R 1 By
B R 5 & HIE 1 B
W& B BERBR B HEFEDE
L2+ 7 24 A~ 10/100/1000M RJ45 3+ 4 4~ 1/106 FiJk
ONV-IPS36028FM SEP+36 A4S, Tl IORMIC R/ 0 b, N EITTARICHE 24600

Y8, SCRF 2ACHDC HIESG AN, SCRE 1U/19 ~PHUE 2%

L3 [ 24 4> 10/100/1000M RJ45 3 I+ 4 A4~ 1/106 J53k
ONV-IPS38028FM SEP+36 A4S, Tl IORMIE SR/ #2 0A #ebl, NEITTARICH 24600
U8, SCRF 2ACHDC HESG AN, SCRE 1U/19 ~PHUE 2%
P AFEREBAANBEE SFPHIER, WFEM, FSEWMRER.
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B itR= ik §:R VA
Tl SFP Yehibk, 1.25G, ZHEET 850nm, fEHiFEES: 550m, LC
ONV-2630-G H

B0, SCFFDDM Zhfg, SCRFRGRIE.

Tk SFP Jetsib, 1.25G, HRALXET 1310nm, fE¥FEES: 20km,
ONV-2632-G .. . H
LC O, 3245 DDM IhAE, Hr#dkig.

Tl SFP e, 1.25G, BAMEEALT TX1310nm/RX1550nm, {&4iHE
ONV-2612-T-G N R . H
1.25G % B 20km, LCE:IT, 3C¥FDDM Ihfg, SRR

yi-RBEl Tl SFP e, 1.25G, HMEEALT TX1550nm/RX1310nm, {&4iH
ONV-2613-R-G N R . H
B 20km, LCE:IT, 3C¥FDDM Ihfg, SRR

Tl SFP e, 1.25G, BAMEEALT TX1310nm/RX1550nm, {&4iHH
ONV-2612-T-G-SC | __ R . H
B 20km, SC B0, 3C¥FDDM Ihfg, SRR

Tk SFP Jehide, 1.25G, BAMEEALE TX1550nm/RX1310nm, {&4¢H
ONV-2613-R-G-SC - ] H
B5: 20km, SC#EH, HFDDM Bhag, CRFAIRT.

SFPHYEARER, 106G, ZAXNLF 850nm, 4 : 300m, LC M,
ONV-6630-G . ) H
SCRF DDM Thag, CRFHGRIT.

SEP+YGHIR, 106, BARIXUAF 1310nm, fEHPEES: 20km, LC ¥,
. | ONV-7832-G . ) H
10G Y CHE DDM TR, SRR .

e SFPHEAEHR, 106, FkE B 4F TX1330nm/RX1270nm, 5% EE 55 : 20km,
ONV-7832-33-G N N i H
LC#:I, 4% DDM ThEe, ERIRHA.

SFPHEHEHR, 106, Bk B 4F TX1270nm/RX1330nm, 5% EE 55 : 20km,
ONV-7832-27-G N N i A
LC #2010, 4% DDM Thée, ik,

WA LR REER

L2+ 16 4> 10/100/1000M RJ45 ¥ 1+ 2 /> 100/1000M SFP 3¢ C 4 1, Tk LA
KA, NETURMEIE, R 2AC+DC HFIm T-HIN, TR 10/19 ~FHUE 2235 .
L2+ 24 /4~ 10/100/1000M RJ45 % 1+ 4 /> 100/1000M SFP ¢ 3E#s 1 (4 2 4

ONV-IPS33018FM

ONV-IPS33026FM RO, TAPUKMAZHL, AEBEITURICER, 3CFF 2AC+DC MmN, R
10/19 "L 2245
L3 /&% 24 4~ 10/100/1000M RJ45 U [1+ 8 4~ 100,/1000M SFP ¥ F14i i+ 4 4~ 1/10G SFP+
ONV-IPS38036FM FIIRSE SRS 1, T DURRIE SR /RO b, B TUARIHIER,  SCRF 2AC+DC HLIE

BEFRIN, SCEF 1U/19 ~PHLRE 223,
L3 [ 48 4~ 10/100/1000M RJ45 #h+ 4 4 1/10G SFP+JFIk A, Tk b

ONV-IPS38048FM KRCER/#Z0sZ pl, WE TR YR, SCHF 2ACHDC B FHN, SCEF 1U/19 ~F
LI ERr

L3 & %4 84~ 10/100/1000M RJ45 i 1+ 24 > 100/1000M SFP Y 148+ 4 4~ 1/10G SFP+
JIIRIETHEAE T, T DURIE SR A O AZ AL, A B TURBUIR,  SCRF 2AC+DC HUJR

ONV-IPS38368FM
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RN, SCEE 1U/19 ~THLRE 223,

ONV-IPS38448FM

L3 W45 12 4 10/100/1000M RJ45 3 1+ 28 4~ 100/1000M SFP 3¢ 4+ 4 /> 1/10G
SFP+J3 Ik @A 11, T UKRIC R /ROl WEITTAMCEIE, S2FF 2AC+DC
FLYREGFRIN, S 1U/19 SEHUAE 2285,

ONV ®ImtRgsaRA=

M 3% 0755-33376606

& H. 0755-33376608

W8 #6: onv@onv.com. cn

[ HE: http:

//www. onv. com. cn

v e
Hi Hke RHITEAE X 25 A 22RO H D BE 1003 service W
T Hukk s YT R AE I AR AT B A ALK AT B 111 SRR TR A B 42 5 )2 6 )2

EF Ry

SO IR bR B ARIRBERIIAD AR A R A R TG .

RERYNIT e MR AR A 7 BV e], AR R NASHEE (il =l B9 s AR o i n 4,

AFUMEATE REUEM 7R R HUBL R0 SRl s mT e 77 30 2EAT R i A% 3 B TR T RL . B AT H .

AP RS A TIIE B, BSOS BN S5, A BUEMTE L oK e, A2 RS S IE BB e 8 S AT s

WAUTE © BYIADEMAREEIRAR  fRE—TIHH
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